

**Autopoprawki
do projektu uchwały nr XX/.../2025
Rady Powiatu Średzkiego
z dnia 25 listopada 2025 r.**

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Średzkiego na 2025 rok

W projekcie uchwały nr XX/.../2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25.11.2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 1
zwiększa się dochody budżetu powiatu
o kwotę – 4 934 928,92 zł
do kwoty – **137 476 559,50 zł**
zwiększa się dochody bieżące
o kwotę – 3 499 492,12 zł
do kwoty – **115 106 589,38 zł**
zwiększa się dochody majątkowe
o kwotę – 1 435 436,80
do kwoty – **22 369 970,12 zł**
2. w § 1 ust. 2 pkt 1
zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
o kwotę – 480 679,60 zł
do kwoty – **17 420 498,03 zł**
3. w § 1 ust. 2 pkt 2
zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
o kwotę – 124 892,00 zł
do kwoty – **169 952,00 zł**
4. w § 1 ust. 2 pkt 5
zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu
o kwotę – 3 031 414,13 zł
do kwoty – **3 738 317,29 zł**
5. w § 2 ust. 1
zwiększa się wydatki budżetu powiatu
o kwotę – 3 882 488,12 zł

do kwoty – **160 496 516,71 zł**

zwiększa się wydatki bieżące

o kwotę 1 159 202,12 zł

do kwoty – **121 368 912,72 zł**

zwiększa się wydatki majątkowe

o kwotę 2 723 296,00 zł

do kwoty – **39 127 603,99 zł**

6. w § 2 ust. 2 pkt 1

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

o kwotę – 480 679,80 zł

do kwoty – **17 420 498,03 zł**

7. w § 2 ust. 2 pkt 2

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

o kwotę – 124 892,00 zł

do kwoty – **169 952,00 zł**

8. w § 2 ust. 2 pkt 4

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

o kwotę – 66,60 zł

do kwoty – **5 529 316,40 zł**

9. w § 2 ust. 2 pkt 5

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu

o kwotę – 3 031 414,13 zł

do kwoty – **3 738 317,29 zł**

10. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Określa się:

1. łączną kwotę planowanych przychodów – **32 202 230,64 zł**,

2. łączną kwotę planowanych rozchodów – **9 182 273,43 zł**,

3. deficyt budżetu w kwocie **23 019 957,21 zł**, zostanie sfinansowany niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadań finansowanych z udziałem tych środków, wolnymi środkami oraz przychodami pochodzącymi z pożyczki zgodnie z załącznikiem nr 3.”

11. § 4 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu:

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych **5 786 148,53 zł**, w tym:

- 1) dotacje celowe – **5 876 148,53 zł**,
zgodnie z załącznikiem nr 9,

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych **14 398 873,53 zł**,
w tym:

- 1) dotacje celowe – **1 421 695,53 zł**,

- 2) dotacje podmiotowe – **12 977 178,00 zł**,
zgodnie z załącznikiem nr 10.”

12. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy:

- a) dochody – **1 320 543,37 zł**,
- b) wydatki – **1 320 543,37 zł**,
zgodnie z załącznikiem nr 15”.

Autopoprawki dotyczą:

1. zwiększenia w planie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami w następujących rozdziałach:
 - a) 75295 o kwotę **215 000,00 zł** na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.14 z dnia 14 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na zakup pojazdu terenowego UTV razem z wyposażeniem oraz przyczepy transportowej. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.
 - b) 85321 o kwotę **7 612,00 zł** na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.499.2025.7 z dnia 13 listopada 2025r. z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

2. zwiększenia w planie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w następujących rozdziałach:

- a) 75295 o kwotę **80 000,00** zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.9 z dnia 23 października 2025 r. z przeznaczeniem na zakup agregatu prądotwórczego i przyczepy transportowej. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się w planie wydatków Starostwa Powiatowego oraz zwiększenia w planie wydatków o kwotę **20 000,00** zł (wkład własny) z przeznaczeniem na wyżej wymienione zadanie.
- b) 75295 o kwotę **1 797 817,33** zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.267.2025.6 z dnia 3 listopada 2025r. z przeznaczeniem na budowę nowych magazynów ochrony ludności lub modernizację istniejących magazynów przeciwpowodziowych. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się w planie wydatków Starostwa Powiatowego oraz zwiększenia w planie wydatków o kwotę **94 622,01** zł (wkład własny) z przeznaczeniem na wyżej wymienione zadanie.
- c) 75295 o kwotę **960 000,00** zł na podstawie informacji z WUW Wydział Zdrowia w Poznaniu z dn. 18 listopada 2025 r. o przyznaniu dofinansowania z przeznaczeniem na zakup ambulansu drogowego typu C wraz z wyposażeniem dla Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego sp. z o.o. w ramach programu ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 2025-2026.. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się z planie wydatków Starostwa Powiatowego oraz zwiększenia w planie wydatków o kwotę **240 000,00** zł (wkład własny) z przeznaczeniem na wyżej wymienione zadanie.
- d) 75295 o kwotę **25 275,20** zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111. 267.2025.14 z dnia 19 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na zakup drona dla Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się z planie wydatków Starostwa Powiatowego oraz zwiększenia w planie wydatków o kwotę **6 318,80** zł (wkład własny) z przeznaczeniem na wyżej wymienione zadanie.
- e) 75295 o kwotę **17 040,00** zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111. 267.2025.16 z dnia 19 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na zakup motopompy o wysokiej wydajności 2000 dm³/min. do wody brudnej – szlamowa oraz rękawów przeciwpowodziowych o długości 5 m (2szt.). Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się z planie wydatków Starostwa Powiatowego oraz zwiększenia w planie wydatków o kwotę **4 260,00** zł (wkład własny) z przeznaczeniem na wyżej wymienione zadanie.
- f) 75295 o kwotę **46 161,60** zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111. 267.2025.16 z dnia 19 listopada 2025 r. z przeznaczeniem na zakup namiotu pneumatycznego. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się z planie

- wydatków Starostwa Powiatowego oraz zwiększenia w planie wydatków o kwotę **11 540,40** zł (wkład własny) z przeznaczeniem na wyżej wymienione zadanie.
- g) 75295 o kwotę **105 120,00** zł w związku z wpływem środków z MON na realizację zadania polegającego na zakupie całości lub części pakietu szkoleniowego OPW oraz zakupie całości indywidualnego pakietu ubiorczego ucznia OPW dla 32 uczniów OPW w roku szkolnych 2025/2026. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych oraz zwiększenia w planie wydatków o kwotę **26 280,00** zł (wkład własny) z przeznaczeniem wyżej wymienione zadanie.
3. zwiększenia w planie dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w rozdziale 75224 o kwotę **124 892,00** zł w związku z akceptacją przez MEN w SIO wniosku Powiatu Średzkiego o dotację na realizację Przedsięwzięcia „Wyjście z klasą” dla szkół podstawowych i ponadpodstawowych z terenu powiatu średzkiego. Odpowiedniego zwiększenia dokonuje się w planie wydatków Starostwa Powiatowego.
4. zwiększenia w planie dochodów o kwotę **44 705,99** zł (rozdział 75835) w związku z pismem Ministerstwa Finansów i Gospodarki ST3.4751.30.2025.p z dnia 14 listopada 2025 r. informującym o uzupełnieniu dochodów jst.
5. zwiększenia środków z Funduszu Pomocy w kwocie **130 299,00** zł (rozdział 75814) przeznaczonych na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki zwiększono w budżecie na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.13.2025.p z dnia 20 listopada 2025 r. Odpowiednich zwiększeń dokonuje się w planie wydatków następujących jednostek:
- a) Liceum Ogólnokształcące w kwocie **3 602,00** zł (rozdział 80120),
 - b) Zespół Szkół Rolniczych w kwocie **11 936,00** zł (rozdział 80115), **18 177,00** zł (rozdział 80117), **1 801,00** zł (rozdział 80120),
 - c) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w kwocie **26 673,00** zł (rozdział 80115), **45 657,00** zł (rozdział 80117), **8 105,00** zł (rozdział 80120),
 - d) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w kwocie **11 381,00** zł (rozdział 85406),
 - e) Starostwa Powiatowego w kwocie **1 797,00** zł (rozdział 80120), **1 170,00** zł (rozdział 85410).
6. zwiększenia o kwotę **22 119,20** zł przychodów z tyt. wolnych środków.
7. zwiększenia w planie dochodów środków stanowiących dofinansowanie realizacji zadań z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie **1 074 550,00** zł (rozdział 60014) przeznaczonych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 2411P w miejscowości Pławce”. Zmian dokonuje się w związku z podpisaniem umowy Wojewodą Wielkopolskim.
8. zwiększenia planu dochodów Liceum Ogólnokształcącego o kwotę:
- a) **66,60** zł (rozdział 75814) z tyt. odsetek,

- b) **9 375,20** zł (rozdział 80115) z tyt. otrzymania Nagrody Ministra Edukacji,
 - c) **10 000,00** zł (rozdział 80120) z tyt. otrzymania Nagrody Szkoła Roku.
9. zwiększenia planu wydatków Liceum Ogólnokształcącego o kwotę:
- a) **66,60** zł (rozdział 80120) z przeznaczeniem na realizację projektu ERASMUS 2024-2-PL01-KA210-SCH-000265684 - Sztuczna inteligencja w edukacji formalnej,
 - b) **9 375,20** zł (rozdział 80195) z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli,
 - c) **10 000,00** zł (rozdział 80195) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.
10. zwiększenia planu dochodów Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego o kwotę:
- a) **10 000,00** zł (rozdział 80115) z tyt. otrzymania nagrody w konkursie „Wielkopolska Szkoła Roku”,
 - b) **18 946,40** zł (rozdział 80115) z tyt. otrzymania Nagrody Szkoła Roku.
11. zwiększenia planu wydatków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego o kwotę:
- a) **10 000,00** zł (rozdział 80195) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,
 - b) **18 946,40** zł (rozdział 80195) z przeznaczeniem na nagrody dla nauczycieli.
12. zwiększenia o kwotę **1 074 550,00** zł planu rozchodów - przelewy na rachunki lokat. Kwota stanowi środki z Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 2411P w miejscowości Pławce”.
13. zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego:
- a) zwiększenie o kwotę **1 000 000,00** zł (rozdział 85195) z przeznaczeniem na realizację zadania p.n. „Wniesienie wkładu do spółki Szpital Średzki sp. z o.o. oraz podwyższenie kapitału zakładowego”,
 - b) zwiększenie o kwotę **300 000,00** zł (rozdział 75020) z przeznaczeniem na zakup dowodów rejestracyjnych oraz praw jazdy,
 - c) zwiększenie o kwotę **15 000,00** zł (rozdział 75075) z przeznaczeniem na materiały promocyjne,
 - d) zwiększenie o kwotę **4 000,00** zł (rozdział 75020) z przeznaczeniem na wykonywanie opinii przez uprawnionego geologa,
 - e) zwiększenie o kwotę **10 000,00** zł (rozdział 60014) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów łączącej drogę powiatową nr 3671P z gminną drogą rowerową w msc. Kijewo”,
 - f) zwiększenie o kwotę **27 669,00** zł (rozdział 70005) z przeznaczeniem na wypłacenie odszkodowań na rzecz osób fizycznych,
 - g) zwiększenie o kwotę **45 670,00** zł (rozdział 75020) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, szkolenia pracowników, zakup środków żywności oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający,

- h) zwiększenie o kwotę **160 000,00** zł (rozdział 80102) z przeznaczeniem na dotacje dla niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej,
 - i) zwiększenie o kwotę **5 000,00** zł (rozdział 75019) z przeznaczeniem na podróże służbowe radnych,
 - j) zwiększenie o kwotę **15 000,00** zł (rozdział 75020) z przeznaczeniem na zakup art. biurowych, materiałów (bez opału) oraz zakup materiałów i wyposażenia,
 - k) zmniejszenie o kwotę **19 016,00** zł (rozdział 70005) wydatków na kary i odszkodowania na rzecz osób prawnych,
 - l) zmniejszenie o kwotę **5 800,00** zł (rozdział 80146) wydatków na usługi pozostałe,
 - m) zmniejszenie o kwotę **12 000,00** zł (rozdział 71012) wydatków na usługi pozostałe,
 - n) zmniejszenie o kwotę **3 000,00** zł (rozdział 75495) wydatków na wykonanie ekspertyz, analiz i opinii,
 - o) zmniejszenie o kwotę **28 000,00** zł (rozdział 75020) wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz wynagrodzenia bezosobowe,
 - p) zmniejszenie o kwotę **160 000,00** zł (rozdział 80120) wydatków na dotacje dla publicznego liceum ogólnokształcącego,
 - q) zmniejszenie o kwotę **15 000,00** zł (rozdział 71012) wydatków na usługi pozostałe.
14. zmian w planie wydatków Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego:
- a) zwiększenie o kwotę **5 800,00** zł (rozdział 80146) z przeznaczeniem na zwiększenie planu na pokrycie czesnego,
 - b) zwiększenie o kwotę **162 466,00** zł (rozdział 80115) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe wraz ze składkami,
 - c) zwiększenie o kwotę **36 164,00** zł (rozdział 80115) z przeznaczeniem na zakup energii oraz usług zdrowotnych,
 - d) zmniejszenie o kwotę **162 466,00** zł (rozdział 80152) wydatków na wynagrodzenia osobowe wraz ze składkami,
 - e) zmniejszenie o kwotę **24 000,00** zł (rozdział 80115) wydatków na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych,
 - f) zmniejszenie o kwotę **9 333,00** zł (rozdział 80117) wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,
 - g) zmniejszenie o kwotę **2 831,00** zł (rozdział 80120) wydatków na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,
 - h) zmniejszenie o kwotę **359 519,02** zł (rozdział 80115) wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników i nauczycieli wraz ze składkami,
 - i) zmniejszenie o kwotę **330 000,00** zł (rozdział 80117) wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz ze składkami,
 - j) zmniejszenie o kwotę **77 000,00** zł (rozdział 80120) wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz ze składkami.
15. zmian w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego:

- a) zwiększenie o kwotę **73 941,00** zł (rozdział 80152) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe wraz ze składkami, zakup materiałów i wyposażenia oraz środków dydaktycznych i książek,
- b) zmniejszenie o kwotę **73 941,00** zł (rozdział 80120) wydatków na wynagrodzenia osobowe wraz ze składkami.

16. zmian w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych:

- a) zwiększenie o kwotę **58 291,58** zł (rozdział 80115) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i nauczycieli, na podróże służbowe krajowe,
- b) zwiększenie o kwotę **85 000,00** zł (rozdział 80115) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,
- c) zmniejszenie o kwotę **85 000,00** zł (rozdział 80152) wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli,
- d) zmniejszenie o kwotę **4 240,58** zł (rozdział 80115) wydatków na podróże służbowe zagraniczne, różne opłaty i składki oraz wpłaty PPK finansowane przez podmiot zatrudniający,
- e) zmniejszenie o kwotę **14 930,00** zł (rozdział 80117) wydatków na wydatki osobowe oraz składki na ubezpieczenie społeczne,
- f) zmniejszenie o kwotę **1 955,00** zł (rozdział 80120) wydatków na wynagrodzenia osobowe,
- g) zmniejszenie o kwotę **37 166,00** zł (rozdział 80152) wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne,
- h) zmniejszenie o kwotę **26 280,00** zł (rozdział 80152) wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli,
- i) zmniejszenie o kwotę **888 720,00** zł (rozdział 80152) wydatków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.

17. zmian w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie:

- a) zwiększenie o kwotę **109 600,00** zł (rozdział 85218) z przeznaczeniem na ubezpieczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający,
- b) zmniejszenie o kwotę **9 600,00** zł (rozdział 85218) wydatków na zakup usług remontowych, podróże służbowe krajowe, różne opłaty i składki, podatek od nieruchomości,
- c) zmniejszenie o kwotę **100 000,00** zł (rozdział 85508) wydatków na świadczenia społeczne.

18. zmian w planie wydatków Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej:

- a) zwiększenie o kwotę **3 000,00** zł (rozdział 85495) z przeznaczeniem na zapomogi zdrowotne dla nauczycieli,
- b) zmniejszenie o kwotę **3 000,00** zł (rozdział 80195) wydatków na zapomogi dla nauczycieli.

19. przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach rozdziału w następujących jednostkach:

a) Starostwie Powiatowym w kwocie:

- **3 000,00** zł (rozdział 75495) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,
- **2 000,00** zł (rozdział 75019) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,
- **2 000,00** zł (rozdział 92195) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,

b) Publicznej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w kwocie **2 500,00** zł (rozdział 85510) z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający,

c) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w kwocie **4 371,00** zł (rozdział 85406) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych,

d) Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie:

- **50,00** zł (rozdział 85395) z przeznaczeniem na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych,
- **300,00** zł (rozdział 85220) z przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający.

20. przeniesienia planu wydatków finansowanych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami między paragrafami w ramach rozdziału w następujących jednostkach:

a) Starostwie Powiatowym w kwocie:

- **5 786,00** zł (rozdział 70005) z przeznaczeniem na wykonanie map dla celów prawnych, ekspertyz, analiz oraz opinii,
- **1 100,00** zł (rozdział 75515) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe wraz ze składkami,

b) Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w kwocie **521 950,00** zł (rozdział 75411) z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz ze składkami, nagrody i zapomogi, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych; w kwocie **3 600,00** zł (rozdział 75411) z przeznaczeniem na zakup umundurowania; w kwocie **1 451,00** zł (rozdział 75411) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych,

c) Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w kwocie **25 655,00** zł (rozdział 71015) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, usług remontowych, usług zdrowotnych i usług pozostałych,

d) Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w kwocie **5 200,00** zł (rozdział 85321) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe oraz wpłaty PPK finansowane przez podmiot zatrudniający,

21. przeniesienia planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w Zespole Szkół Rolniczych w kwocie **6 200,00** zł (rozdział 80115) między paragrafami w ramach umowy ERASMUS nr 2023-1-TR01-VET-000151085 – „Kształcenie umiejętności zawodowych w zakresie obsługi i naprawy dronów”.
22. zmiany klasyfikacji budżetowej wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż ulic Prądyńskiego i Kórnickiej w Środzie Wielkopolskiej” w rozdziale 60014 z paragrafu 6059 na paragraf 6050 w kwocie **200 000,00** zł, w związku z potrzebą wyodrębnienia wydatków realizowanych w ramach projektu.

Autopoprawki wynikające z projektu uchwały są również autopoprawkami do uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową, w której to aktualizuje się dane oraz informację o realizacji przedsięwzięć.

Sporządziła: Łucja Kończal
Zatwierdził: Paweł Tomczak